様式第１（第６条関係）（表）　　　　　　　　　　　　　【事業用】

岩倉市事業用次世代自動車購入促進補助金交付申請書兼実績報告書

　岩倉市長　殿
[bookmark: _Hlk129639948]申請者　所在地 　岩倉市
氏　　　　　　名
法人の場合は名称
及び代表者氏名
[bookmark: _Hlk129580435]電話番号

　岩倉市事業用次世代自動車購入促進補助金の交付を受けたいので、岩倉市事業用次世代自動車購入促進補助金交付要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり申請及び報告します。
記
【補助対象自動車】
	[bookmark: _Hlk120475738]次世代自動車の区分
（□チェックしてください。）
	自動車検査証交付年月日
	交付申請額

	□プラグインハイブリッド車
	年　　　月　　　日
	５０，０００円

	□電気自動車
	年　　　月　　　日
	５０，０００円

	□燃料電池自動車
	年　　　月　　　日
	１００，０００円

【次世代自動車充給電設備（V2H）設置による加算金（該当がある場合のみ記入）】
	メーカー名
	機器型番
	購入日
	交付申請額

	　　年　　　月　　　日
	２０，０００円

添付書類
[bookmark: _Hlk129622996](1) 補助対象自動車の自動車検査証の写し
(2) 法人市民税の領収書の写し、所得税の申告書の写し又は事業所証明書
(3) 次世代自動車充給電設備（V2H）を購入したことが分かる書類の写し（領収書等購入日及び機器型番が記載されているもの）
(4) 次世代自動車充給電設備（V2H）を申請者の所在地に設置したことが分かる写真（次世代自動車充給電設備（V2H）の機器型番が確認できるものに限る。）

※(3)(4)の書類については、次世代自動車充給電設備（V2H）設置による加算金の交付を申請しない場合は不要です。

（裏面に続く）

〈補助金申請の同意・誓約事項〉【事業用】
（裏）

１　同意事項
	番号
	内容
	同意欄
（□チェックしてください。）

	１
	自らの事業の用に供し、かつ、自ら使用する目的で補助対象自動車を購入した。
	□

	２
	新規登録等をされた日において、岩倉市内に本社、支社、支所、
支店、営業所等があり、かつ、事業の活動実態がある。
	□

	３
	岩倉市税等を滞納していない。
	□

	４
	暴力団員でない又は暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有していない。
	□

	５
	補助金の交付を受けようとする年度内において、申請者が本補助金の交付を受けていない。
	□

	６
	補助金の交付に当たり、市が税務資料の閲覧を行うこと及び次世代自動車の使用の実態に関する調査を行うことに同意する。
	□

２　誓約事項
	番号
	内容
	誓約欄
（□チェックしてください。）

	１
	補助自動車について、新規登録等の日から４年間継続して自ら使用する。
	□

	２
	補助金受領後に上記の各項目の内容と相違が発生した場合は、交付された補助金全額を市が指定する期日までに返還する。
	□

	３
	災害時に、共助及び公助のため、補助自動車を非常用電源として活用することについて協力する。
	□